ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 24.04.2017 №430
г.Вытегра

Об оценке регулирующего воздействия
проектов муниципальных нормативных
правовых актов и экспертизе муниципальных
нормативных правовых актов
Вытегорского муниципального района

На основании части 6 статьи 7, части 3 статьи 46 Федерального
закона от 6 октября 2003 годаК  131-03 "Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации", закона Вологодской
области от 11 декабря 2013 года N 3225-03 "Об оценке регулирующего
воздействия проектов нормативных правовых актов и экспертизе
нормативных правовых актов", статьи 19 Устава Вытегорского
муниципального района, рассмотрев ходатайство Главы Вытегорского
муниципального района, Представительное Собрание Вытегорского
муниципального района РЕШИЛО:

1. Установить, что оценку регулирующего воздействия проектов
муниципальных нормативных правовых актов Вытегорского
муниципального района, устанавливающих новые или изменяющие ранее
предусмотренные муниципальными нормативными правовыми актами
обязанности для субъектов предпринимательской и инвестиционной
деятельности, и экспертизу муниципальных нормативных правовых актов
Вытегорского муниципального района, затрагивающих вопросы
осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности,
осуществляет Администрация Вытегорского муниципального района в
порядке, утвержденном Администрацией Вытегорского муниципального
района.

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня
его официального опубликования.

Глава района

Председатель
Представительного Собрания

А.Н. Павликов

А.В.Зимин